РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       Р Е Ш Е Н И Е
 31.10.2013 №43

            с.Солтон

О признании утратившими силу

решений Солтонского районного
Совета народных депутатов
Алтайского края
      На основании статьи 28 Устава муниципального образования Солтонский район,  Солтонский районный    Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
        1. Признать утратившими силу  решения   Солтонского  районного    Совета народных депутатов:

          от 23.12.2008 № 67 « Об утверждении методики распределения субвенций бюджетам  сельских поселений на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния»;

          от 23.12.2008 № 68 « Об утверждении методики распределения субвенций бюджетам  сельских поселений на осуществление полномочий по  первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют  военные комиссариаты»;

           от 04.08.2009 № 25 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления Солтонского района»
          2.Обнародовать  настоящее решение  на официальном сайте Администрации Солтонского района   www.soltonadm.ru.
Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков